１

富津市国民健康保険事業運営協議会会議録

１ 会議の名称
令和２年度

第１回富津市国民健康保険事業運営協議会

２ 開催日 令和２年５月 26 日(火)

３ 開催場所 書面決議

４ 審議等事項

議件

   富津市国民健康保険税条例の一部を改正す

る条例(案)について

（諮問事項）

５ 公開又は非公開の別 公開 ・ 一部公開 ・ 非公開

６ 非公開の理由

７ 傍聴人数 －

８ 所管課
健康福祉部 国民健康保険課

電話 ０４３９（８０）１２７１

９ 会議録（発言の内容） 別紙のとおり

２

令和２年度 第１回富津市国民健康保険運営協議会開催結果

 議件に対する書面決議の結果、下記のとおり過半数の回答が得られ、

原案のとおり決定しました。

１.開 催 日 令和２年５月 26 日（火）

２.場 所 書面決議

３.委員総数 13 名

４.回 答 数 11 名

５.議決結果

議件 結果 賛成 反対

富津市国民健康保険税条例の一部を

改正する条例(案)について
可決 11 0